#### DE DONO BENEDICTI ACCOLTI CARDINALIS

C2\_10 v.1 Hanc pateram Chio spumantem, auroque nitentem  
 2 Accoltus vati donat habere suo.  
 3 Ipse meri partem libo tibi, candide Liber :  
 4 et partem libo, pulcher Apollo, tibi.  
 5 Vos pateram contra Musarum nectare dulci  
 6 implete, et large proluite ora mihi,  
 7 Accolto dignas ut solvam carmine grates,  
 8 carmine, quod possit nulla abolere dies.

#### DE FAMA IDMONIS PERICLITANTE

C2\_11 v.1 Intemerata Fides, sancti germana Pudoris,  
 2 tuque Honor, et nudae simplicitatis Amor,  
 3 si teneris Idmon coluit vos semper ab annis,  
 4 et mens a turpi crimine pura nitet ;  
 5 vos juvenis famam praesenti arcete periculo,  
 6 et facite illa magis splendeat atque magis.

#### DE LEUCIPPE

C2\_12 v.1 Candida Leucippe, gratissimus ardor amantum,  
 2 mille sibi matres quam cupiere nurum,  
 3 se, dea Clara, tuis secretis sedibus abdit,  
 4 seque tibi famulam tempus in omne dicat ;  
 5 pro crinali auro, tenui circumdata velo,  
 6 flaventesque sacra forcipe tonsa comas ;  
 7 ut quae non casto mortales ussit amore,  
 8 nunc casto sanctos urat amore deos.

## DE FONTE RODULPHI PII CARDINALIS

C2\_13 v.1 Deliciae ruris fons formosissime, tuque  
 2 spelunca irriguis frigida pumicibus,  
 3 qui vos egregia magnus Pius arte creavit,  
 4 hanc vobis eadem condidit arte domum.  
 5 Vos lenite aestum curarum, fessus ab urbe  
 6 in vestrum quoties fugerit ille sinum.

## DE HIERONYMO SAVONAROLA

C2\_14 v.1 Dum fera flamma tuos, Hieronyme, pascitur artus,  
 2 Religio sanctas dilaniata comas  
 3 flevit, et : O, dixit, crudeles parcite flammae,  
 4 parcite ; sunt isto viscera nostra rogo.

## AD STEPHANUM SAULIUM

C2\_15 v.1 Ne tibi sim carus, Sauli carissime, ni te  
 2 plus amo, quam natum mater amare solet.  
 3 Et merito ; quis enim te dignior alter amari ?  
 4 Aut quid amore tuo dulcius esse potest ?  
 5 Quaerat opes alius, magnos sibi quaerat honores :  
 6 tecum dulce mihi vivere, dulce mori.

## VIA VITERBIENSIS

C2\_16 v.1 Quae fueram pediti via vix superabilis ante,  
 2 per me securum jam rota currit iter.  
 3 Scilicet hoc tibi praecipuum nunc, maxime Paulle,  
 4 debetur munus pro pietate tua ;  
 5 qui cupidus regum magnos componere motus,  
 6 hanc senior toties isque, redisque viam.

## DE IMAGINE REGINALDI POLI

C2\_17 v.1 Si velut egregia pictura, maxime Pole,  
 2 est expressa tui corporis effigies,  
 3 sic divina tuae potuisset mentis imago  
 4 pingi, nil oculi pulchrius aspicerent.

## FONS NICOLAI RODULPHI CARDINALIS